
ごあいさつ

当金庫の預金口座をお持ちの方は、ご来店
不要で申込み可能です。
詳しくは、QRコードからご確認ください。

平素より石巻信用金庫をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。
このたび、令和6年度「REPORT2024 中間報告（令和6年4月1日～9月30日）」を
作成致しましたので、ご高覧頂ければ幸いです。

国内経済は、個人消費や設備投資が増加傾向で推移するなど、社会経済活動は
緩やかながら持ち直しつつあります。一方、当地域は消費低迷や温暖化の影響、少子
高齢化、労働力不足などにより厳しい状況に変化は見られず、地元事業者のみなさまは
様々な課題を抱えております。
このような状況下、当金庫は、地域、お客様に寄り添い地域が抱える課題解決に
尽力し、゙地元のしんきん どしての使命をしっかりと果たしてまいります。

最後に、本紙をご覧の皆様のご繁栄とご多幸を祈念申し上げ、ご挨拶とさせて頂きます。

令和6年11月

理事長 明石圭生

WEB完結型ローン
しんきんのキャッシュカードなら、全国のしんきんATMで以下の
時間帯は手数料が無料です。

平　日 8：45～18：00
　　　　（入出金・一部の信用金庫は除く）
土曜日 9：00～14：00
　　　　（出金・一部の信用金庫は除く）

しんきんゼロネットサービス

より便利に 使いやすく  石巻信用金庫のサービスのご案内

カーライフ
プラン

教育プラン
フリーローン

しんきん
カードローン


